



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA B001-00000152

F. Emisión: 2022-11-02
H. Emisión: 13:24:31
F. Vencimiento: 2022-11-02
Cliente: P E 0313
DNI: 33592403
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	BADILEJO MANGO PVC 7" KATFEN	12.00	12.00
1	NIU	CAJA P/LLAVE CUCHILLA 04 POLOS KBA 050	25.00	25.00
20	NIU	CURVA SEL 3/4 NICOL	1.20	24.00
2	NIU	TAPON PVC MACHO DE 1/2	1.50	3.00
1	NIU	CINTA AISLANTE 3M GRANDE	6.00	6.00
13	NIU	CAJA OCTAGONA NICOL GRIS	3.50	45.50
2	NIU	LUNA DE SOLDAR	5.00	10.00
3	NIU	CRUZETAS 2MM X 100 UND P / CERAMICA	4.00	12.00
14	NIU	PERFIL PVC 10.50 MM X 1.80MTS BLANCO	4.80	67.20
2	NIU	GRUÑA	10.00	20.00
1	NIU	DISCO CONCRETO 4 1/2	15.00	15.00
1	NIU	WINCHA PASACABLE 15 MTRS METAL	25.00	25.00
100	NIU	PERNO TIRAFON 4"	0.10	10.00
20	NIU	TAPA CIEGA	1.20	24.00
5.5000	NIU	precinto de nylon	10.00	55.00
5	NIU	CHEMA TEMPLE 25 KILOS	58.00	290.00

OP. EXONERADAS: S/ 643.70

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 643.70

Son: **Seiscientos cuarenta y tres con 70/100 Soles**



Código Hash: vyG18lHCY2t+Hlj1NTa9NOzdxPc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 643.7

Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>